ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE Nº

05/2019

ITAMAR BILIBIO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado da Saúde convocado pelo Edital nº

01/2019, conforme anexo único deste Edital. Os procedimentos de recursos deverão ser

amparados conforme determina o item 8. do Edital nº 01/2019.

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 12 de dezembro de 2019.

    Itamar Bilibio                                        Alcioneide Aparecida Tamanho

Prefeito Municipal                                     Secretaria Municipal de Saúde

ANEXO ÚNICO
RESULTADO PROVISÓRIO

CARGO:  1 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SEDE
CLASS candidato NOTAS

1º MAINARA ANTUNES VIEIRA 30,0 APROVADO

2º LEANDRA DALMAZO GARCIA 20,0 APROVADO

 FERNANDO QUINTANA MEDINA 0,0 REPROVADO

CARGO:  2 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  ÁREA DO BOM FIM

CLASS candidato NOTAS

1º LUCELIA MOLA RODRIGUES 20 ,0 APROVADO

CARGO:  3 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM -  SEDE

CLASS candidato NOTAS

1º ROSANGELA LIMA DE FARIAS 60,0 APROVADO

2º JUSSIARA FÁTIMA PORTELA 50,0 APROVADO

3º CRISTIANE PEREIRA FERNANDES 30,0 APROVADO

4º PAULINA APARECIDA SANCHES

INSAUBRALDE

20,0 APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

CARGO:  4 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO -  ACD - SEDE
CLASS candidato NOTAS

1º EDITH MARINEZ DA SILVA 20,0 APROVADO

 EUVANIR MARIA FEITOSA 0,0 REPROVADO

 THAMYRIS OLIVEIRA ROSSINI 0,0 REPROVADO

 ELAINE MATOSO DE LIMA 0,0 REPROVADO

CARGO:  5 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO -  ACD - BOCAJÁ

CLASS candidato NOTAS

1º MADALENA PINTO DUPRA LOPES 20,0 APROVADO